別記要領様式第１号－①（要領２関係）

 就 職 準 備 金 貸 付 申 請 書

                             年  月  日

 群馬県社会福祉協議会長 あて

                          ふりがな

                          氏  名          印

                                                         年  月  日生  男 ・ 女

次のとおり就職準備金の貸付を受けたいので申請します。

貸付金額                 円  （※２００，０００円以内）

住 所

〒               （電話(自宅）         ）

（携帯            ）

貸 付 履 歴

就職準備金の貸付（他の都道府県で実施しているものを含む。）を

はじめて受ける ・ すでに受けたことがある

〇連帯保証人予定者（要領４の（１）関係

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年   月  日生

本 人 と の 関 係

住 所

 〒

電 話 （ 自 宅 ）  携 帯 電 話

職 業

勤 務 先

所 在 地

名 称

直 近 の 年 間 所 得 額                                                      万円

  ○添付書類

 １ 身上調書  ２ 住民票  ３ 就職準備金利用計画書 ４ 保育士証の写し

５ 就業証明書（就業先決定（内定）後に提出してください。）

６ 連帯保証人については、次に掲げる書類を添付すること。

 （１）住民票 （２）直近の年額所得額が確認できる書類（市町村長が発行する所得証明書等）